
UCHWAŁA NR 1016/2024 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2024 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 1270 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 81C4EBC2-1F0A-4306-BDA0-EF761CB45CCF. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 81C4EBC2-1F0A-4306-BDA0-EF761CB45CCF. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

POMOC SPOŁECZNA

     7 704 000,00

       514 124,00

     7 704 000,00

        12 528,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

    12 398 377,00RAZEM:

             0,00

             0,00
             0,00

             0,00

        16 710,00

       193 156,00

        16 710,00

       193 156,00

       530 834,00

     7 897 156,00

     7 897 156,00

        29 238,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1016/2024 z dnia 09.04.2024

    12 188 511,00

    12 188 511,00              0,00        209 866,00

754

852

75411

85231

2110

2110

KLASYFIKACJA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     7 704 000,00

        12 528,00

             0,00

             0,00

       193 156,00

        16 710,00

     7 897 156,00

        29 238,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     12 398 377,00       209 866,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2024 rok (zmiany)  -  DOCHODY

Id: 81C4EBC2-1F0A-4306-BDA0-EF761CB45CCF. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 1016/2024 z dnia 09.04.2024

    12 188 511,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:     12 398 377,00       289 360,00        79 494,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2024 rok (zmiany)  -  WYDATKI

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        670 160,00          2 500,00          2 500,00        670 160,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       670 160,00          2 500,00          2 500,00        670 160,0070005

4300 Zakup usług pozostałych         45 700,00          2 500,00              0,00         43 200,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
         3 000,00              0,00          2 500,00          5 500,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     7 704 000,00         70 944,00        264 100,00      7 897 156,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     7 704 000,00         70 944,00        264 100,00      7 897 156,0075411

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane
żołnierzom i funkcjonariuszom

       225 000,00         15 000,00              0,00        210 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy      5 262 586,00            944,00         55 000,00      5 316 642,00

4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz
funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń

       123 359,00              0,00            944,00        124 303,00

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

        55 000,00         55 000,00        193 156,00        193 156,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia         82 186,00              0,00         10 000,00         92 186,00
4300 Zakup usług pozostałych         96 000,00              0,00          5 000,00        101 000,00

POMOC SPOŁECZNA        514 124,00          4 500,00         21 210,00        530 834,00852
ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA
PRZEMOCY W RODZINIE

       498 000,00          4 500,00          4 500,00        498 000,0085205

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        297 067,00          4 500,00              0,00        292 567,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          7 700,00              0,00          4 500,00         12 200,00

POMOC DLA CUDZOZIEMCÓW         12 528,00              0,00         16 710,00         29 238,0085231
3110 Świadczenia społeczne         12 528,00              0,00         16 710,00         29 238,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

       550 000,00          1 550,00          1 550,00        550 000,00853

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI

       550 000,00          1 550,00          1 550,00        550 000,0085321

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        264 860,00          1 550,00              0,00        263 310,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych          5 750,00              0,00          1 550,00          7 300,00

Koniec wydruku
    12 398 377,00RAZEM:     12 188 511,00         79 494,00        289 360,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2023.01

Id: 81C4EBC2-1F0A-4306-BDA0-EF761CB45CCF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 1016/2024 ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO z dnia 9 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


